
 

Straßenschiessen 2019/20 

Ergebnisse Mannschaftswertung 
 

 

 

Platz Mannschaft Ringsumme -Diff. zu Max + Blattlsumme Gesamt 

1. Loacher 750 50 96,1 146,1 

2. Berghof City 764 36 123,4 159,4 

3. Buching City 687 113 196,8 309,8 

4. Moorbadviertel 734 66 257,7 323,7 

5. G'Stoag 701 99 237 336 

6. Hefle 727 73 311,6 384,6 

 

 

Beteiligung:  
 

Berghof City Moorbadviertel Gstoag  Loacher Hefle Buching City 

11 7 6 9 4 4 

 

Gesamtsumme: 41  (+5)  Schützen/innen 
 

1. Loacher 

    
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 

750 50 96,1 146,1 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Teiler 

 

Linder Ulrich 191 
 

Braun Carolina 14,8 

 

Braun Carolina 190 
 

Braun Leonie 16,2 

 

Linder Marietta 181 
 

Wörle Andrea 21 

 

Wörle Florian 188 
 

Niggl Maria 44,1 

 

---------------------------- 
  

---------------------------- 
 

 Niggl Maria 189  Grieser Julia 134,8 

 Wörle Andrea 180  Linder Marietta 108,2 

 Braun Leonie 180  Grieser Michael 78,3 

 

Grieser Michael 172 
 

Linder Ulrich 72,7 

 

Grieser Julia 163 
 

Wörle Florian 60 

 

(*max 1 Auflage-Schütze mit Ringen in der Wertung) 
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2. Berghof City 

    
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 

764 36 123,4 159,4 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Schütze 

 

Vogler Sabine 196 
 

Vogler Sabine 18 

 

Grieser Florian 190 
 

Mayr Peter 23,5 

 

Mayr Peter 190 
 

Vogler Susanne 29,5 

 

Vogler Susanne 188 
 

Grieser Florian 52,4 

 
---------------------------- 

  
---------------------------- 

 

 

Sutter Christian 187 
 

Christa Max 175,3 

 

Prahl Corinna 181 
 

Sutter Theresa 153 

 Hennevogel Vroni 181  Sutter Carolin 148,6 

 Grieser Katharina 169  Grieser Katharina 126,8 

 Sutter Carolin 167  Hennevogel Vroni 90,0 

 Sutter Theresa 153  Sutter Christian 82,0 

 Christa Max 135  Prahl Corinna 62,3 

 

 

3. Buching City 

    
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 
687 113 196,8 309,8 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Teiler 

 

Singer Ralf 193 
 

Marscheck Harald 12,6 

 

Marscheck Harald 190 
 

Singer Ralf 22 

 

Streif Christine 181 
 

Streif Christine 43,4 

 

Lerchenmüller Uli 123 
 

Lerchenmüller Uli 118,8 

 

---------------------------- 

  

---------------------------- 

  

 

4. Moorbadviertel 

    
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 

734 66 257,7 323,7 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Teiler 

 

Mayr Johannes 188 
 

Huppert Susanne 55 

 

Huppert Susanne 186 
 

D`Antino Pierre 60,9 

 

Zobel Lea 181 
 

Mayr Johannes 64,6 

 

Straubinger Maria 179 
 

Straubinger Maria 77,2 

 

---------------------------- 
  

---------------------------- 
 

 

D`Antino Pierre 171 
 

Häringer Maike 200,3 

 

Häringer Maike 160 
 

Brose Miriam 111,5 

 

Brose Miriam 143 
 

Zobel Lea 101,8 
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5. Gstoag 

    
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 

566 234 237,0 471 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Schütze 

 

Huml Rudolf 199 
 

Kithiy Selina 42,2 

 Kithiy Selina 187  Huml Rudolf 47,5 

 Egger Anita 180  Egger Anita 63,1 

 

Dressel Johannes 135 
 

Streif Oskar 84,2 

 

---------------------------- 

  

---------------------------- 

 

 

Streif Oskar* 172 

 

Lang Zenzi 86,6 

 

Lang Zenzi* 194    

 

(*max 1 Auflage-Schütze mit Ringen in der Wertung) 

 

6. Hefle und Füssener Strasse 

   
 

Ringsumme - Diff. zu Max + Blattlsumme Punkte 

 

727 73 311,6 384,6 

 
Schütze Ringe 

 

Schütze Teiler 

 

Martin Willi 189 

 

Lang Erika 25,4 

 

Lang Erika 186 

 

Martin Willi 65,6 

 

Huppert Barbara 182 

 

Huppert Barbara 84,2 

 

Resl Roman 170 

 

Resl Roman 136,4 

 

---------------------------- 

  

---------------------------- 

  

 

 

 

 

Einzelwertung Auflage 
 Platz Name Verein Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  +  Teiler Ergebnis 

 1 Marscheck Harald Buching City 21 190,0 10,0 7,0 17,0 

 2 Huml Rudolf Gstoag 32 199,0 1,0 26,4 27,4 

 3 Niggl Maria Loacher 29 189,0 11,0 24,5 35,5 

 4 Linder Ulrich Loacher 20 191,0 9,0 40,4 49,4 

 5 Lang Zenzi Gstoag 30 194,0 6,0 48,1 54,1 

 6 Streif Oskar Gstoag 36 172,0 28,0 46,8 74,8 

 7 Martin Willi Höfle 40 189,0 11,0 65,6 76,6 
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Einzelwertung Jugendklasse 
 
 Platz Name Verein    Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  +  Teiler Ergebnis 

 1 Vogler Sabine Berghof City 16 196,0 4,0 18,0 22,0 

 2 Braun Carolina Loacher 15 190,0 10,0 14,8 24,8 

 3 Braun Leonie Loacher 9 180,0 20,0 16,2 36,2 

 4 Vogler Susanne Berghof City 14 188,0 12,0 29,5 41,5 

 5 Kithiy Selina Gstoag 7 187,0 13,0 42,2 55,2 

 6 Wörle Florian Loacher 18 188,0 12,0 60,0 72,0 

 7 Prahl Corinna Berghof City 6 181,0 19,0 62,3 81,3 

 8 Straubinger Maria Moorbadviertel 12 179,0 21,0 77,2 98,2 

 9 Grieser Michael Loacher 11 172,0 28,0 78,3 106,3 

 10 Hennevogel Vroni Berghof City 10 181,0 19,0 90,0 109,0 

 11 Zobel Lea Moorbadviertel 8 181,0 19,0 101,8 120,8 

 12 Grieser Katharina Berghof City 2 169,0 31,0 126,8 157,8 

 13 Brose Miriam Moorbadviertel 4 143,0 57,0 111,5 168,5 

 14 Grieser Julia Loacher 39 163,0 37,0 134,8 171,8 

 15 Sutter Carolin Berghof City 38 167,0 33,0 148,6 181,6 

 16 Sutter Theresa Berghof City 1 153,0 47,0 153,0 200,0 

 17 Christa Max Berghof City 3 135,0 65,0 175,3 240,3 

 18 Häringer Maike Moorbadviertel 5 160,0 40,0 200,3 240,3 

 19 Dressel Johannes Gstoag 23 135,0 65,0 268,1 333,1 

 

 

Einzelwertung Schützenklasse 
 
 Platz Name Verein Nr. Ringe  -  Diff. zu Max  +  Teiler Ergebnis 

 1 Singer Ralf Buching City 24 193,0 7,0 22,0 29,0 

 2 Mayr Peter Berghof City 27 190,0 10,0 23,5 33,5 

 3 Lang Erika Höfle 34 186,0 14,0 25,4 39,4 

 4 Wörle Andrea Loacher 13 180,0 20,0 21,0 41,0 

 5 Streif Christine Buching City 28 181,0 19,0 43,4 62,4 

 5 Grieser Florian Berghof City 31 190,0 10,0 52,4 62,4 

 7 Huppert Susanne Moorbadviertel 33 186,0 14,0 55,0 69,0 

 8 Mayr Johannes Moorbadviertel 26 188,0 12,0 64,6 76,6 

 9 Egger Anita Gstoag 25 180,0 20,0 63,1 83,1 

 10 D`Antino Pierre Moorbadviertel 37 171,0 29,0 60,9 89,9 

 11 Sutter Christian Berghof City 35 187,0 13,0 82,0 95,0 

 12 Huppert Barbara Höfle 17 182,0 18,0 84,2 102,2 

 13 Linder Marietta Loacher 22 181,0 19,0 108,2 127,2 

 14 Resl Roman Höfle 41 170,0 30,0 136,4 166,4 

 15 Lerchenmüller Uli Buching City 19 123,0 77,0 118,8 195,8 

 

 
 

 


